
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 21: 03: 42
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
026 BOGOTA	D.C. 24/7/2020

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 015 2019 05194 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	253	SECCIONAL 11001600001520190519400-	-
FISCALIA	513	LOCAL 11001600001520190519400-	-
JEPMS	026	BTA	NI46661-	- .
JUZGADO	46	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	 11001600001520190519400-	-
JUZGADO	61	PENAL	MUNICIPAL	DE	GARANTIAS 11001600001520190519400-	-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 3 TOTAL	PRESOS 2 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 2

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	46	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO 02/06/2020 02/06/2020 1	1

SE	REMITE	FICHA	CON	74	COPIAS	Y	3	CDS.		 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	30/06/2019

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	01/08/2022	MEMORIAL	DE	CONDENADO	ALLEGA
SOLICITUD	DE	REPARACION	INTEGRAL	A	VICTIMAS	///	SE	ENVIA	POR	COMPETENCIA	A	JUZGADO	DE	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	TUNJA	(BOYACA)	***AMMA***C.S.A.***
------	o	-------

	



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 21: 03: 42
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

19/08/22
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
correspondencia

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	01/08/2022	MEMORIAL	DE
CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	REPARACION	INTEGRAL	A	VICTIMAS	///	SE	ENVIA	POR
COMPETENCIA	A	JUZGADO	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL
CIRCUITO	-	TUNJA	(BOYACA)	***AMMA***C.S.A.***

21/07/22
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
correspondencia

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	EN	LA	FECHA	12	DE	JULIO	DE	2022	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	INFORMACION//SE	REMITE	LA
MISMA	POR	COMPETENCIA	A	LOS	JUZGADOS	HOMOLOGOS	DE	TUNJA//	DAAJ	//	CSA	//

07/04/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	APODERADO	DEL	CDO	MEDIANTE
EL	CUAL	SOLICITA	COPIAS	DEL	EXPEDIENTE	//	RECEPCION	DIGITAL	//	AMS	/	se	reenvÃ​a
documentaciÃ³n	al	correo	institucional	de	funcionario	que	realiza	trÃ¡mite	al	despacho	como	quiera
que	se	remitio	el	expediente	por	competencia

30/12/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	13	DE	DICIEMBRE	DE	2021,	SE	LIBRA	OFICIO	AL
JDO	DE	PEMA	DE	TUNJA	-	BOYACA	Y	AL	ASISTENTE	SOCIAL	Y	CERTIFICACION	//	SE	TRAMITA
SOLO	AUTO,	SE	PASAN	LAS	COMUNICACIONES	AL	AREA	DE	INGRESOS	******NGV

13/12/21 Resuelve
memorial

INFORMESE	QUE	PROCESO	FUE	TRASLADADO	A	TUNJA	-	BOY	//	YA	QUE	COMPAÃ‘ERO	DE	CAUSA
ESTA	PPL	ALLI	//	NO	HAY	COPIA	DE	EXPEDIENTE	//	SE	REMITE	PETICION	//	LC

01/10/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	SEC1,	JDO	02	EPMS	DE	CAQUETA	-
FLORENCIA	ALLEGA	SOLICITUD	DE	MANERA	URGENTE	DEL	AUDIO	DE	LA	SENTENCIA
//URG//*LDRM*

30/09/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	SEC1,	JDO	02	EPMS	DE	CAQUETA	-
FLORENCIA	ALLEGA	SOLICITUD	DE	MANERA	URGENTE	DEL	AUDIO	DE	LA
SENTENCIA***URG***///LAH

AQUETA

12/08/21
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:10/08/2021,Oficio:1052
Enviado	a:	JUZGADO	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-
TUNJA	(BOYACA).	SE	ENVIA	POR	PLANILLA	ENCOMIENDA	NACIONAL	CORREO	472.	MAD

10/08/21
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:10/08/2021,Oficio:1052	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	TUNJA	(BOYACA).	CRUZ	CASTRO	-	YADIR
ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	09	DE	AGOSTO	DE	2021	SE	REMITEN	LAS	DILIGENCIAS	ANTE	LOS
JDOS	DE	EPMS	DE	TUNJA	-BOYACA	//	SE	ANEXA	LA	FICHA	TECNICA	************NGV

3Y	2CDS 244,223
Y	8

10/08/21
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	09	DE	AGOSTO	DE	2021SE	REMITEN	LAS
DILIGENCIAS	ANTE	LOS	JDOS	DE	EPMS	DE	TUNJA	-BOYACA	//	SE	ANEXA	LA	FICHA	TECNICA
************NGV

09/08/21
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	COMO	QUIERA	QUE	EL	SENTENCIADO	NO	SE	ENCUENTRA
PRIVADO	DE	LA	LIBERTAD	EN	ESTA	CIUDAD,	SE	ORDENA	QUE	SE	REMITA	A	LOS	JUZGADOS	DE
EPMS	DE	TUNJA	-	BOYACA	PARA	CONTINUAR	LA	EJECUCION	DE	LA	CONDENA	COMO	QUIERA
QUE	ALLI	SE	ENCUENTRA	RECLUIDO//	BAJA	PROCESO//	LC

03/08/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICACION	.*LDRM*

28/07/21 Informe
NotificaciÃ³n

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	En	la	fecha	se	trato	de	realizar	notificaciÃ³n	al	seÃ±or	YADIR
ANDRES	CRUZ	CASTRO	de	auto	calendado	OFICIO	No.	260	DE	FECHA	02-07-2021	expedido	por	el
juzgado	026	de	ejecuciÃ³n	de	penas;	pero	no	fue	posible	ya	que	por	informaciÃ³n	suministrada	por
SISTEMA	SISIPEC	WEB	INPEC	,	el	condenado	fue	trasladado	a	las	instalaciones	de	EPC	COMBITA
MEDIANA	SEGURIDAD	BARNE	//MARYLIN	-	JLBL

14/07/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ERROR	DIGITACION

07/07/21 Entrega	autos	a
otras	areas

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	PASA	OFICIO	NÂ°	260	Y	ANEXOS,	A	MARILYN,	PARA	INFORME
DEL	COBOG	-	PICOTA	+++++	KMP	Y	CATB

07/07/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	DEFENSA	DE	CD@
SOLICITANDO	REDOSIFICACION.***LDRM*

07/07/21 INGRESO	DE
PODERES

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	OTORGANDO
PODER	A	DRA	VIVIAN	LOPEZ.***LDRM*

07/07/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	SRA	MARI	CASTRO,
MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	AGENDAR	CITA	.***LDRM*

02/07/21 INGRESA	SIN
PETICION INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL	DESPACHO	***CDZC***

02/07/21
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESO	EN	AUTO	S.1039	DE
FECHA	3/06/2021,	SE	ELABORA	OFICIO	AL	CONDENADO	REMITIENDO	COPIA	DE	AUTO,	---
PROCESO	PASA	A	INGRESOS,	DAYAP

30/06/21 ADVERTENCIA CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	PROCESO	PASA	AL	ESCRIBIENTE	ENCARGADo	DE	TRAMITE
PARA	LO	DE	SU	CARGO.

08/06/21 RecepciÃ³n
RedosificaciÃ³n

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE
DEFENSA	DE	CD@	SOLICITANDO	REDOSIFICACION	.-.CMPM.-.

08/06/21 RecepciÃ³n	De
Poderes

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	OTORGANDO	PODER	A	DRA	VIVIAN	LOPEZ	.-.CMPM.-.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 21: 03: 42
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

08/06/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	03	DE	JUNIO	DE	2021,	SE	LIBRA
OFICIO	AL	JDO	02	DE	EPMS	DE	GUADUAS//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	FOTOCOPIADO
***************NGV

08/06/21 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	03	DE	JUNIO	DE	2021,	SE	LIBRA	OFICIO
AL	DR	DANIEL	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	FOTOCOPIADO	************NGV

03/06/21
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	SE	AUTORIZA	COPIAS	SOLICITADAS/POR	EL	CSA	REMITIR
COPIAS	DE	LOS	CDS	Y	DE	LA	SENTENCIA	AL	JUZGADO	1	HOMOLOGO	DE	GUADUAS/EL
DESPACHO	SE	ABSTIENE	DE	RESOLVER	SOLICITUD	DE	REDOSIFICACION	TODA	VEZ	QUE	EL	DR
PEÃ‘A	BUITRAGO	NO	SE	ENCUENTRA	ACREDITADO	COMO	DEFENSOR	DEL	SENTENCIADO

PROC

02/06/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	SRA	MARI	CASTRO,
MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	AGENDAR	CITA	.	LMMM

10/05/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA
SOLICITA	REDOSIFICACION	DE	LA	PENA.	PROCESO	EN	EL	DESPACHO.	SMBS

03/05/21 RecepciÃ³n
RedosificaciÃ³n

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	LA
DEFENSA	SOLICITA	REDOSIFICACION	DE	LA	PENA	///	MATI

22/04/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	PROCEDENTE	DEL	GRUPO	CLINICA
FORENSE	PR	MEDIO	DEL	CUAL	INFORMA	LA	NO	ASISTENCIA	DE	LAS	PERSONAS	A	LAS	CITAS
PROGRAMADAS.	PROCESO	EN	EL	DESPACHO.	SMBS

19/04/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	PROCEDENTE	DEL	GRUPO
CLINICA	FORENSE	PR	MEDIO	DEL	CUAL	INFORMA	LA	NO	ASISTENCIA	DE	LAS	PERSONAS	A	LAS
CITAS	PROGRAMADAS.//	BRG

31/03/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	CON
MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	REDOSIFICACION	DE	LA	PENA.LABH

25/03/21 RecepciÃ³n
RedosificaciÃ³n

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	CON
MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	REDOSIFICACION	DE	LA	PENA	.
LMMM

18/03/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	ALLEGADO	POR	EL	CDO
ASOLICITA	COPIA	SIMPLE	DE	SENTENCIA.*LDRM*

15/03/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	ALLEGADO	POR	EL	CDO
ASOLICITA	COPIA	SIMPLE	DE	SENTENCIA	///	MATI

09/03/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	JUZGADO	1	EPMS
DE	GUADUAS	-	CUNDINAMARCA	CORRIENDO	SOLICITUD	COPIA	DE	DOCUMENTACION	//LBC	Âº

02/03/21 ADVERTENCIA PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO	PASA	AL
PÃ™ESTO	**********NGV

02/03/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
JUZGADO	1	EPMS	DE	GUADUAS	-	CUNDINAMARCA	CORRIENDO	SOLICITUD	COPIA	DE
DOCUMENTACION///ATF

01/03/21
Remite	Boleta
de	cancelaciÃ³n
de	captura

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	SE	REMITE	A	LA	DIJIN	LA	CANCELACION	DE	CAPTURA
MEDIANTE	OFICIO	NÂº18

01/03/21 Remite	Boleta
de	DetenciÃ³n

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	SE	REMITE	BOLETA	DE	ENCARCELACION	NÂº	18	A	COBOG	//
BAJA	PROCESO//LC

01/03/21
Auto
Legalizando
captura

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	SE	LEGALIZA	CAPTURA	DEL	CONDENADO//LC//

01/03/21 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

12/02/21
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha
Salida:10/02/2021,Oficio:820	Enviado	a:	-	00-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-
DEL	CIRCUITO	-	GUADUAS	(CUNDINAMARCA	SE	REMITE	EXPEDIENTE	EN	PLANILLA
FRANQUICIA	CORREO	472	///DMCG////

10/02/21
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:10/02/2021,Oficio:819	Enviado	a:	-	001	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	GUADUAS	(CUNDINAMARCA).	PARDO
HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	27	DE	ENERO	DE	2021,	SE	REMIOTEN
COPIAS	DE	LAS	DILIGENCIAS	ANTE	LOS	JDOS	DE	EPMS	DE	GUADUAS	-	CUNDINAMARCA*****NGV

1 203

10/02/21
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	27	DE	ENERO	DE	2021,	SE
REMIOTEN	COPIAS	DE	LAS	DILIGENCIAS	ANTE	LOS	JDOS	DE	EPMS	DE	GUADUAS	-
CUNDINAMARCA	//	PROCESO	ORIGINAL	PASA	AL	PUESTO	**********NGV

08/02/21 ADVERTENCIA PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	PROCESO	PASA	A	LA	ESCRIBIENTE	ENCARGADA	DE
TRAMITE	PARA	LO	DE	SU	CARGO.

29/01/21 ADVERTENCIA PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	27	DE	ENERO	PASA	PROCESO	PASA
AL	AREA	DE	FOTOCOPIADO	************NGV

27/01/21
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	COMO	QUIERA	QUE	EL	SENTENCIADO	NO	SE	ENCUENTRA
PRIVADO	DE	LA	LIBERTAD	EN	ESTA	CIUDAD,	SE	ORDENA	QUE	SE	REMITA	A	LOS	JUZGADOS	DE
EPMS	DE	GUADUAS	PARA	CONTINUAR	LA	EJECUCION	DE	LA	CONDENA	COMO	QUIERA	QUE	ALLI
SE	ENCUENTRA	RECLUIDO//	BAJA	PROCESO//	LC

20/01/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRÃ“NICO	POR
PARTE	DEL	AREA	JURIDICA	DE	GUDUAS	CONDINAMARCA	SOLICITANDO	ENVIO	PROCESO	POR
COMPETENCIA.LABH



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 21: 03: 42
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

13/01/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRÃ“NICO	POR	PARTE	DEL
AREA	JURIDICA	DE	GUDUAS	CONDINAMARCA	SOLICITANDO	ENVIO	PROCESO	POR
COMPETENCIA	/////	CPVQ

30/12/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	28	DE	DICIEMBRE	DE	2020,	SE	LIBRA	OFICIO	AL
JDO	DE	PEMS	DE	FLORENCIA	Y	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	***********NGV

28/12/20 Resuelve
memorial

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INFORMARQUE	SE	REMITIERON	LAS	DILIGENCIAS	//	REMITEASE	DE
MANERA	INMEDIATA	TELEGRAMA	DE	MEDICINA	LEGAL	///	BAJA	PROCESO//LC

22/12/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)	DEFENSOR
(A)	CON	SOLICITUD	DE	RESOLVER	PETICION	DE	PRISION	DOMICILIARIA///SP///JSML

15/12/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)	DEFENSOR
(A)	CON	SOLICITUD	DE	RESOLVER	PETICION	DE	PRISION	DOMICILIARIA///ATF

10/12/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INGRESA	POR	CORREO	472	PROCEDENTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	DE
MEDICINA	LEGAL	Y	CIENCIAS	FORENSES	.///URGENTE//	FIN	PRACTICAR	VALORACION	EL	DIA	10
DE	MARZO	DEL	2021	A	LAS	8:00	AM	CON	COPIA	DE	HISTORIA	CLINICA	ACTUALIZADA	Y
RECONOCIMIENTOS	ANTERIORES////CP//JSML

10/12/20
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:10/12/2020,Oficio:4867	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	FLORENCIA	(CAQUETA).	CRUZ	-	JOSE
ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	23	DE	NOVIEMBRE	DE	2020,	SE	REMITEN	COPIAS	DE	LAS
DILIGENCIAS	ANTE	LOS	JDOS	DE	EPMS	DE	FLORENCIA	-	CAQUETA	//	SE	ANEXA	LA	FICHA
TECNICA****NGV

1 186

10/12/20
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	23	DE	NOVIEMBRE	DE	2020,	SE	REMITEN	COPIAS
DE	LAS	DILIGENCIAS	ANTE	LOS	JDOS	DE	EPMS	DE	FLORENCIA	-	CAQUETA	//	SE	ANEXA	LA
FICHA	TECNICA//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	************NGV

10/12/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	RECIBE	TELEGRAMAS	POR	CORREO	472	PROCEDENTE	DEL
INSTITUTO	NACIONAL	DE	MEDICINA	LEGAL	Y	CIENCIAS	FORENSES	.///URGENTE//	FIN
PRACTICAR	VALORACION	EL	DIA	10	DE	MARZO	DEL	2021	A	LAS	8:00	AM	CON	COPIA	DE
HISTORIA	CLINICA	ACTUALIZADA	Y	RECONOCIMIENTOS	ANTERIORES	***PILI***TT*

09/12/20 ADVERTENCIA PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	EXPEDIENTE	PASA	DE	OFICINA	DE	DIGITALIZACION	Y/O
FOTOCOPIADO	A	SECRETARIA	2.NOF

30/11/20 ADVERTENCIA PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	23	DE	NOVIEMBRE	DE	2020,	SE	PASA
PROCESO	AL	AREA	DE	FOTOCOPIADO	*******NGV

23/11/20
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	COMO	QUIERA	QUE	EL	SENTENCIADO	NO	SE	ENCUENTRA	PRIVADO	DE
LA	LIBERTAD	EN	ESTA	CIUDAD,	SE	ORDENA	QUE	SE	REMITA	COPIA	LOS	JUZGADOS	DE	EPMS
DE	FLORENCIA	CAQUETA	PARA	CONTINUAR	LA	EJECUCION	DE	LA	CONDENA	COMO	QUIERA	QUE
ALLI	SE	ENCUENTRA	RECLUIDO//	BAJA	PROCESO//	LC

23/11/20
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	COMO	QUIERA	QUE	EL	SENTENCIADO	NO	SE	ENCUENTRA
PRIVADO	DE	LA	LIBERTAD	EN	ESTA	CIUDAD,	SE	ORDENA	QUE	SE	REMITA	COPIA	A	LOS
JUZGADOS	DE	EPMS	DE	GUADUAS	PARA	CONTINUAR	LA	EJECUCION	DE	LA	CONDENA	COMO
QUIERA	QUE	ALLI	SE	ENCUENTRA	RECLUIDO//	BAJA	PROCESO//	LC

23/11/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	ESPOSA	DEL	CDO	ALLEGA
MEMORIAL	DE	INFORMACIÃ“N	SOBRE	EL	PROCESO	YA	QUE	SU	ESPOSO	SE	ENCUENTRA	MUY
ENFERMO///URG//SP//JSML

23/11/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	ESPOSA	DEL	CDO	ALLEGA
MEMORIAL	DE	INFORMACIÃ“N	SOBRE	EL	PROCESO	YA	QUE	SU	ESPOSO	SE	ENCUENTRA	MUY
ENFERMO,	URG	****///LAH

18/11/20
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INGRESA	VÃ​A	CORREO	ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,
SOLICITA	SE	REVISE	Y	AGILICE	SU	PROCESO	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA,	ESTÃ​	PENDIENTE	DE
DILIGENCIA	VIRTUAL	DE	ASISTENCIA	SOCIAL.	//CP//JSML

18/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	DE	GUADUAS	ALLEGANDO	ASUNTO:	ENVIO
DE	PROCESO	POR	COMPETENCIA//CP//JSML

18/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	INGRESA	OFICIO	POR	CORREO	472	///	PROCEDENTE	DE	LA
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	/	POLICIA	NACIONAL	/	SISTEMA	DE
INFORMACION////CP//JSML

18/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	INGRESA	OFICIO	POR	CORREO	472	///	PROCEDENTE	DE	LA
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	/	POLICIA	NACIONAL	/	SISTEMA	DE
INFORMACION///CP///JSML

18/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	INGRESA	OFICIO	POR	CORREO	472	///	PROCEDENTE	DE
LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	/	POLICIA	NACIONAL	/	SISTEMA	DE
INFORMACION////CP//JSML

18/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INGRESA	OFICIO	POR	CORREO	472	///	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION
DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	/	POLICIA	NACIONAL	/	SISTEMA	DE
INFORMACION///CP//JSML

18/11/20
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INGRESA	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	NO.	1258	SUSCRITO	POR
ASISTENTE	SOCIAL	DEL	CSA////CP///JSML

18/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL	INPEC
DEL	EPC	LA	ESPERANZA	DE	GUADUAS	ALLEGANDO	INFORMACION	DE	TRASLADO	DEL
PPL///CP//JSML



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 21: 03: 42
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

17/11/20 ADVERTENCIA CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	COMO	QUIERA	QUE	SE	OBSERVA	QUE	YA	SE	REALIUZO	LA	VISITA
DOMICILIARIA	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS	SIN	TRAMITE	PENDIENTE	*********NGV

10/11/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	SE	RECIBE	OFICIO	POR	CORREO	472	///	PROCEDENTE	DE	LA
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	/	POLICIA	NACIONAL	/	SISTEMA	DE
INFORMACION	***PILI***TT**

10/11/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	SE	RECIBE	OFICIO	POR	CORREO	472	///	PROCEDENTE	DE	LA
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	/	POLICIA	NACIONAL	/	SISTEMA	DE
INFORMACION	***PILI***TT**

10/11/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	POR	CORREO	472	///	PROCEDENTE	DE
LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	/	POLICIA	NACIONAL	/	SISTEMA	DE
INFORMACION	***PILI***TT**

10/11/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	RECIBE	OFICIO	POR	CORREO	472	///	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION
DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	/	POLICIA	NACIONAL	/	SISTEMA	DE	INFORMACION
***PILI***TT**

26/10/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	DE	GUADUAS	ALLEGANDO	ASUNTO:	ENVIO
DE	PROCESO	POR	COMPETENCIA///ATF

23/10/20
Informe	de
visita	virtual	por
Asistente	social

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INFORME	DIL	VIRTUAL,	SE	REMITE	POR	CORREO	INSTITUCIONAL.	XPV

23/10/20
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	ENTREVISTO	A	LA	PROGENITORA	DEL	CDO.	XPV

23/10/20
Diligencia
virtual	por
asistente	social

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:SE	PRACTICO	DIL	VIRTUAL	AUTO	DE	22-09-	XPV

22/10/20
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	RECIBE	VÃ​A	CORREO	ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,
SOLICITA	SE	REVISE	Y	AGILICE	SU	PROCESO	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA,	ESTÃ​	PENDIENTE	DE
DILIGENCIA	VIRTUAL	DE	ASISTENCIA	SOCIAL.	//	GPM

20/10/20 Ordena	Cumplir
Auto

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	A	FIN	DE	DAR	TRAMITE	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	DEL	22	DE
SEPTIEMBRE	DE	2020,	INFORMESE	AL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	LOS	NUMEROS	DE
CONTACTO	SUMINISTRADOS	POR	EL	SENTENCIADO	//	BAJA	PROCESO	//	IYRS

15/10/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
INPEC	DEL	EPC	LA	ESPERANZA	DE	GUADUAS	ALLEGANDO	INFORMACION	DE	TRASLADO	DEL
PPL///ATF

13/10/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	CDO	ALLEGA	MEMORIAL	CON
INFORMACIÃ’N	SOLICITADA	NUMEROS	TELEFONICOS////CP//JSML

13/10/20 ADVERTENCIA PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO	PASA	AL
PÃ™ESTO	**********NGV

10/10/20 Entera
Condenado

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	EL	01-10-2020	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	LA	ESTACIÃ“N	DE
POLICIA	DE	RAFAEL	URIBE	DEL	AUTO	DEL	22-09-2020	//	SE	ENVÃ​A	VÃ​A	CORREO
ELECTRÃ“NICO	AL	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N	QUIEN	REALIZA	LA	DILIGENCIA	(COVID19)/	//	PASA
ONE-DRIVE	DE	LA	SECRETARIA/	MARILYN

05/10/20 Oficios	varios CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	297	A	ESTACION	DE	POLICI	CENTENARIO/	BAJA
PROCESO//	IYRS

05/10/20 Oficios	varios CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	296	A	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO
METROPOLITANO	DE	BOGOTA	-COMEB-	/	BAJA	PROCESO//	IYRS

05/10/20
Auto	que	ordena
remitir	a
Medicina	Legal

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	LIBRAR	COMUNICACION	PARA	QUE	EL	CONDENADO	SEA	TRASLADADO	A
EL	INSTITUTO	DE	MEDICINA	LEGAL	EL	DIA	Y	HHORA	MENCIONADOS	EN	AUTO	//	BAJA
PROCESO	//	IYRS

08/10/20
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INGRESA	INFORME	DE	DILIGENCIA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	DEL
2/10/2020///SP//JSML

08/10/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INGRESA	POR	CORREO	472	PROCEDENTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	DE
MEDICINA	LEGAL	Y	CIENCIAS	FORENSES	.///URGENTE//	FIN	PRACTICAR	VALORACION	EL	DIA	4
DE	DICIEMBRE	DEL	2020	A	LAS	8:00	AM	CON	COPIA	DE	HISTORIA	CLINICA	ACTUALIZADA	Y
RECONOCIMIENTOS	ANTERIORES///SP//JSML

07/10/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	CDO	ALLEGA	MEMORIAL	CON
INFORMACIÃ’N	SOLICITADA	NUMEROS	TELEFONICOS***//LAH

02/10/20
Diligencia
virtual	por
asistente	social

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INFORME	AL	DESPACHO	SOBRE	IMPOSIBILIDAD	DE	REALIZAR
DILIGENCIA	POR	LOS	MEDIOS	VIRTUALES	AUTORIZADOS	POR	LA	PANDEMIA,	COMO	QUIERA
QUE	EL	NUMERO	FIJO	APORTADO	NO	SE	ENCUENTRA	EN	FUNCIONAMIENTO,	Y	EN	EL	CELULAR
NO	CONOCEN	AL	PENADO.	SE	SOLICITA	SE	REQUIERA	AL	PENADO	PARA	QUE	ALLEGUE
TELEFONOS	DE	SU	PROGENITORA,	DE	NO	OBTENER	LA	INFORMACION	REQUERIDA,	UNA	VEZ
SE	LEVANTEN	LAS	MEDIDAS	POR	LA	EMERGENCIA	SANITARIA	SE	PRACTICARÃ​	LA
CORRESPONDIENTE	VISITA	DOMICILIARIA,	-	XPV

02/10/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	RECIBE	TELEGRAMAS	POR	CORREO	472	PROCEDENTE	DEL
INSTITUTO	NACIONAL	DE	MEDICINA	LEGAL	Y	CIENCIAS	FORENSES	.///URGENTE//	FIN
PRACTICAR	VALORACION	EL	DIA	4	DE	DICIEMBRE	DEL	2020	A	LAS	8:00	AM	CON	COPIA	DE
HISTORIA	CLINICA	ACTUALIZADA	Y	RECONOCIMIENTOS	ANTERIORES	***PILI***TT*



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 21: 03: 42
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

30/09/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	SOLICITUD	DEL	INTITUTO	NACIONAL
DE	MEDICINA	LEGAL	ALLEGANDO	CITACION	AL	PENADO////CP//JSML

30/09/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE	POLICIA	CON
ANTECEDENTES///CP///JSML

30/09/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA	POLICIA	MEDIANTE
EL	CUAL	DA	RESPUESTA	A	SU	OFICIO	5958	DEL	14/08/2020//CP//JSML

30/09/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA
POLICIA	MEDIANTE	EL	CUAL	DA	RESPUESTA	A	SU	OFICIO	5957	DEL	14/08/2020///CP///JSML

30/09/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	SOLICITUD	DEL	INTITUTO
NACIONAL	DE	MEDICINA	LEGAL	ALLEGANDO	CITACION	AL	PENADO***URG***ATF

28/09/20 RadicaciÃ²n
CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	EL	28/09/2020	SE	NOTIFICÃ“	VÃ​A	CORREO	ELECTRÃ“NICO	(ART	24	LEY
599/1999)	OFICIO	3861	A	INSTITUTO	NACIONAL	DE	MEDICINA	LEGAL	//	CONSTANCIA	DE
ENVIADO	Y	RECIBIDO	PASA	A	CARPETA	MEDICINA	LEGAL	COMPARTIDA	EN	ONE-DRIVE	//	CAB

28/09/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA	POLICIA
MEDIANTE	EL	CUAL	DA	RESPUESTA	A	SU	OFICIO	5958	DEL	14/08/2020	.	LMMM

28/09/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA
POLICIA	MEDIANTE	EL	CUAL	DA	RESPUESTA	A	SU	OFICIO	5957	DEL	14/08/2020	.	LMMM

28/09/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	22	DE	SEPTIEMBRE	DE	2020,	SE	LIBRA	OFICIO	AL
INML	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	**********NGV

28/09/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DEL	22	DE	SEPTIEMBRE	DE	2020,	SE	LIBRA	OFICIO	AL
INSTITUTO	DE	MEDICINA	LEGAL	,	Y	AL	CDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	Y	AUTO	PASA	AL
AREA	DE	ASISTENTE	SOCIAL	*******NGV

22/09/20
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	ORDENA	PRACTICA	DE	VISITA	DOMICILIARIA	POR	PARTE	DE	UN
ASISTENTE	SOCIAL	EN	LA	DIRECCION	APORTADA	EN	EL	AUTO//	SE	ORDENA	OFICIAR	A
INSTITUTO	NACIONAL	DE	MEDICINA	LEGAL	SOLICITANDO	SE	FIJE	FECHA	Y	HORA	PARA	QUE	SE
LLEVE	A	CABO	EXAMEN	MEDICO	//ENTERESE	AL	SENTENCIADO//	BAJA	PROCESO	//	ACR

14/09/20 Entera
Condenado

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	EL	10-09-2020	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	LA
ESTACIÃ“N	DE	POLICIA	DE	RAFAEL	URIBE	URIBE	DEL	OFICIO	3830	DEL	31-08-2020	//	SE
ENVÃ​A	VÃ​A	CORREO	ELECTRÃ“NICO	AL	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N	QUIEN	REALIZA	LA
DILIGENCIA	(COVID19)/	//	PASA	ONE-DRIVE	DE	LA	SECRETARIA/	MARILYN

14/09/20
Entrega	Boleta
de
EncarcelaciÃ³n

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	EL	10-09-2020	SE	REMITE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO
BOLETA	DE	ENCARCELACIÃ“N	No.	53	A	LA	ESTACIÃ“N	DE	POLICIA	DE	RAFAEL	URIBE	//
CONSTANCIA	DE	ENTREGA	PASA	A	ONE-DRIVE	DE	LA	SECRETARIA//	MARILYN

09/09/20
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INGRESA	CORREO	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	PRISIÃ’N
DOMICILIARIA	Y	TRABAJO	COMUNITARIO///CP//JSML

09/09/20 ADVERTENCIA PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO	PASA	AL
AREA	DE	INGRESOS	*********NGV

04/09/20
Auto	ordena
anexar
correspondencia

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INCORPORAR	EL	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE
BOGOTA,	SALA	PENAL,MEDIANTE	EL	CUAL	NOTIFICA	EL	FALLO	DE	TUTELA	DE	PRIMERA
INSTANCIA	//	BAJA	PROCESO	//ACR

04/09/20
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	RECIBE	CORREO	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	PRISIÃ’N
DOMICILIARIA	Y	TRABAJO	COMUNITARIO	***///LAH

04/09/20 Entrega	autos	a
otras	areas

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	4/9/2020	SE	REMITE	AL	AREA	DE	DISTRITAL	Y
ESTACIONES	(INF.	SISTEMA	SISIPEC),	OFICIO	No.3830	DE	FECHA	31/8/2020	-	AUTO	S.	No.2687
DE	FECHA	24/8/2020+++++(PICOTA)	WDFCC-

02/09/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	COPIA	DE	LA
PROVIDENCIA	PROCEDENTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA-SALA	PENAL	DECLARA
IMPROCEDENTE	TUTELA-	ADJUNTA	OFICIOS	DE	NOTIFICACION	//CP///JSML

02/09/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
(LA)	CONDENADO	(A)	APORTANDO	DATOS	PARA	VISITA	DOMICILIRIA////ATF

31/08/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	COPIA	DE	LA
PROVIDENCIA	PROCEDENTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA-SALA	PENAL	DECLARA
IMPROCEDENTE	TUTELA-	ADJUNTA	OFICIOS	DE	NOTIFICACION	//	BRG

31/08/20 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	S.	2687,
SE	ELABORA	OFICIO	AL	CONDENADO,	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	,	--DASYAP

24/08/20 Resuelve
memorial

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	VISTA	LA	SOLICITUD	ALLEGADA	POR	EL	SENTENCIADO
MEDIANTE	LA	CUAL	SOLICITA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	COMO	PADRE	DE	CABEZA	DE	FAMILIA,
SE	DISPONE	PREVIO	A	RESOLVER,	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	REQUERIRLO	PARA	QUE
ALLEGUE	LA	DIRECCIÃ“N,	TELEFONOS	DE	CONTACTO	Y	NOMBRE	DE	LAPERSONA	QUE
ATENDERA	LA	VISITA//	ACR



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 21: 03: 42
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

25/08/20 Remite	Boleta
de	DetenciÃ³n

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	REMITE	BOLETA	DE	ENCARCELACION	NÂº	58	A	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	LA	PICOTA	//AC

25/08/20
Oficios
Funcionarios
Publicos

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	REMITE	A	LA	DIJIN	LA	CANCELACION	DE	CAPTURA	MEDIANTE	OFICIO
NÂº40	//AC

25/08/20
Auto
Legalizando
captura

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	LEGALIZA	CAPTURA	DEL	CONDENADO//AC

24/08/20 INGRESO
DISPOSICIONES

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	INGRESA	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEJANDO	A
DISPOSICION	AL	CODNENADO.	SE	ENVIA	A	CORREO	DE	DESPACHO///URG///SP//JSML

14/08/20
Oficios
Funcionarios
Publicos

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	85	A	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA
//RESPUESTA	A	TUTELA	REMITIDO	VIA	EMAIL//	ACR

14/08/20 INGRESA	SIN
PETICION

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL
DESPACHO///URG//CP///JSML

14/08/20
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

CRUZ	CASTRO	-	YADIR	ANDRES	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	FECHADO
EL	04/08/2020	SE	OFICIA	A	LA	DIJIN	SOLICITANOD	EL	TRAMITE	DADO	A	LAS	ORDENES	DE
CAPTURA	Y	SE	SOLICITA	ANTECEDENTES	PENALES	Y	SE	OFICIA	AL	JDO	FAOLLADOR	PARA	2UQE
INFORME	SI	SE	DIO	TRAMITE	A	INCIDENTE	DE	REPARACION	PROCESO	PASA	A	LA	PERSONA
ENCARGADA	DE	INGRESOS	SMCR4

14/08/20
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	FECHADO	EL
04/08/2020	SE	OFICIA	A	LA	DIJIN	SOLICITANOD	EL	TRAMITE	DADO	A	LAS	ORDENES	DE
CAPTURA	Y	SE	SOLICITA	ANTECEDENTES	PENALES	Y	SE	OFICIA	AL	JDO	FAOLLADOR	PARA	2UQE
INFORME	SI	SE	DIO	TRAMITE	A	INCIDENTE	DE	REPARACION	PROCESO	PASA	A	LA	PERSONA
ENCARGADA	DE	INGRESOS	SMCR4

14/08/20
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO
FECHADO	EL	04/08/2020	SE	OFICIA	A	LA	DIJIN	SOLICITANOD	EL	TRAMITE	DADO	A	LAS
ORDENES	DE	CAPTURA	Y	SE	SOLICITA	ANTECEDENTES	PENALES	Y	SE	OFICIA	AL	JDO
FAOLLADOR	PARA	2UQE	INFORME	SI	SE	DIO	TRAMITE	A	INCIDENTE	DE	REPARACION	PROCESO
PASA	A	LA	PERSONA	ENCARGADA	DE	INGRESOS	SMCR4

06/08/20
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	PPL	ALLEGANDO
SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA.	SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO.
PROCESO	EN	SECRETARIA///SP//JSML

06/08/20
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	PPL	ALLEGANDO
SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA	//JB	//

04/08/20 Remite	Boleta
de	DetenciÃ³n

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	REMITE	BOLETA	DE	ENCARCELACIÃ“N	NÂº	53	DIRIGIDO	PARA	LA
PICOTA//	BAJA	PROCESO//ACR

04/08/20
Oficios
Funcionarios
Publicos

CRUZ	-	JOSE	ANDRES	:	SE	REMITE	A	LA	DIJIN	LA	CANCELACION	DE	CAPTURA	MEDIANTE	OFICIO
NÂº272//BAJA	PROCESO//ACR

04/08/20
Auto
Legalizando
captura

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	COMO	QUIERA	QUE	LA	CAPTURA	DEL	SENTENCIADO	SE
HA	MATERIALIZADO	CANCELESE	LAS	ORDENES	DE	CAPTURA//BAJA	PROCESO	//ACR

04/08/20 Auto	avocando
conocimiento

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	AVOQUESE	CONOCIMIENTO//	OFICIAR	A	ORGANISMOS
DE	SEGURIDAD	DEL	ESTADO	EL	TRAMITE	BRINDADO	A	LAS	ORDENES	DE	CAPTURA//
SOLICITESE	ANTECEDENTES	A	LA	DIJIN//	BAJA	PROCESO	//	ACR

24/07/20 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

PARDO	HERRERA	-	DIEGO	ARMANDO	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA
PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	REMITE	FICHA	CON	74
COPIAS	Y	3	CDS.	///JG//

PROC 1

24/07/20 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	24/07/2020	12:31:29 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
DIEGO	ARMANDO	-	PARDO	HERRERA 1023943652	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JOSE	ANDRES	-	CRUZ 80129835	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
YADIR	ANDRES	-	CRUZ	CASTRO 1033816641	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


